

Hard'n Holding ApS

Nybøllevvej 14, Ledøje, 2765 Smørum

CVR-nr. 25 68 21 14

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023.

Jesper Berner Harden
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hard'n Holding ApS
Nybøllevvej 14
Ledøje
2765 Smørum

Telefon: 20 44 41 91

CVR-nr.: 25 68 21 14

Stiftet: 15. oktober 2000

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Jesper Berner Harden, Direktør
Louise Harden, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 86 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab	-7.238	-5.783
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-69.971	86.327
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.459	6.112
Andre finansielle indtægter	14	56
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-298
Resultat før skat	-73.737	86.414
Skat af årets resultat	832	-64
Årets resultat	-72.905	86.350
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	40.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-27.062	27.053
Overføres til overført resultat	0	59.297
Disponeret fra overført resultat	-85.843	0
Disponeret i alt	-72.905	86.350

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	207.091	277.062
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>207.091</u>	<u>277.062</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>207.091</u>	<u>277.062</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.507	196.006
Udsudte skatteaktiver	832	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	27.704
Andre tilgodehavender	36.146	0
Tilgodehavender i alt	<u>145.485</u>	<u>223.710</u>
Likvide beholdninger	<u>28.659</u>	<u>367</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.144</u>	<u>224.077</u>
Aktiver i alt	<u>381.235</u>	<u>501.139</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	27.062
Overført resultat	243.535	329.378
Egenkapital i alt	368.535	481.440
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	14.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	14.059
Selskabsskat	7.059	0
Anden gæld	5.641	5.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.700	5.640
Gældsforpligtelser i alt	12.700	19.699
Passiver i alt	381.235	501.139

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	27.062	329.378	481.440
Resultatandel	0	-27.062	-85.843	-112.905
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	40.000	40.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-40.000	-40.000
	125.000	0	243.535	368.535

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2023	250.000	250.000
Opskrivninger 1. juli 2022	27.062	-59.274
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-69.971	86.327
Andre kapitalbevægelser	0	9
Opskrivninger 30. juni 2023	-42.909	27.062
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	207.091	277.062
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Harden ApS	Egedal	100 %
